
                  Comune di Montefranco
                                             www.comune.montefranco.tr.it

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATI:
il Decreto 2 del 04.01.2020 con il quale è stato conferito l’incarico
di responsabile dell'Area Tecnica del Comune di Montefranco per
l’anno 2020  al Geom. Fabrizio Santarelli;

VISTI:
L’art. 163, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000;
la Deliberazione del Consiglio Comunale n° 10 del 29.03.2019
relativa all'approvazione del bilancio annuale e pluriennale
2019-2021;

RICORDATO  CHE:

il Comune di Montefranco è proprietario di:
un mezzo ape  utilizzata dagli operai targata TR54843,-
un mezzo quargo utilizzato dagli operai targato DN24610;-
n° 2 scuolabus targati AC365ZS, BG161ZT;-

tassa automobilistica dei mezzi è scaduta e che occorre
provvedere urgentemente al pagamento;
la somma complessiva ammonta ad €. 541,54‬ per la

regolarizzazione del premio per l’anno 2020 dei seguenti mezzi:

Oggetto: Liquidazione tasse automobilistiche dei mezzi di proprietà del Comune
di Montefranco

COPIA

SERVIZI RELATIVI ALL’AREA TECNICA

COPIA DETERMINAZIONE

DEL 04-02-2020    N.24

N. 44
Reg. Gen.



Mezzo € Scadenza
APE TR054843 37,13 31 gennaio 2020
SCUOLABUS AC365ZS 232,78 31 gennaio 2020

SCUOLABUS BG161ZT 232,78 31 gennaio 2020

DN 24610 38,85 31 gennaio 2020

TOTALE 541,54‬

RITENUTO :
di poter effettuare un mandato per il tecnico comunale onde
poter provvedere al pagamento presso la locale agenzia ACI;
che la somma va pagata direttamente alla cassa e che pertanto
occorre effettuare il pagamento in contanti;

MOTIVAZIONE: Con il presente provvedimento, si vuole
liquidare la tassa di possesso degli automezzi del Comune di
Montefranco;

ACQUISITI i prescritti parere espressi ai sensi dell’art.
147 bis del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

parere di regolarità tecnico-amministrativa;

parere di regolarità contabile;

attestazione di copertura finanziaria;

RITENUTO che il presente atto sia di competenza del
Responsabile dell’Area Tecnica ai sensi dell’articolo 107 del Dlgs
18 agosto 2000, n° 267;

DETERMINA

Di impegnare e liquidare all’ Economo Comunale Prato Deborak
la somma di €. 541,54‬ per effettuare il pagamento delle tasse
automobilistiche dei mezzi soprindicati  presso l’agenzia ACI di
Fontechiaruccia;
Di imputare tale spesa di €. 541,54‬ al cap. 1160/190 bilancio

2020/2021, annualità 2020;
Di dare atto che il responsabile del presente procedimento
amministrativo è il Geom. Fabrizio Santarelli ai sensi dell’articolo
5 della Legge 7 agosto 1990, n° 241.

RESPONSABILE
N. 24  del 04-02-2020 - Pag. 2 - Comune di Montefranco



F.TO GEOM. FABRIZIO SANTARELLI

N. 24  del 04-02-2020 - Pag. 3 - Comune di Montefranco



---------------------------------------------------------------------------------------------
 SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI |

---------------------------------------------------------------------------------------------

Visto per il controllo di regolarità contabile (art.3 c.8 Reg.Controlli
Interni-art.147bis TUEL) Visto per la regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria.

MONTEFRANCO, Lì 04-02-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.TO  ILARIA ARGENTI

---------------------------------------------------------------------------------------------
PUBBLICAZIONE

---------------------------------------------------------------------------------------------

Copia della presente è stata pubblicata all'Albo Pretorio dal 26-03-20 e così per 15
giorni consecutivi ed è stata pubblicata oggi nel sito informatico in relazione al
disposto dell’art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69.

N.  139  26-03-2020    Registro Pubblicazioni

MONTEFRANCO, Lì 26-03-2020 RESPONSABILE AREA TECNICA
F.TO GEOM. FABRIZIO SANTARELLI

---------------------------------------------------------------------------------------------

Per copia conforme all'originale

MONTEFRANCO, Lì 26-03-2020 RESPONSABILE AREA TECNICA
GEOM. FABRIZIO SANTARELLI

N. 24  del 04-02-2020 - Pag. 4 - Comune di Montefranco


